1

EDITAL Nº 021/2023

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO CURSO DE PSICOLOGIA DA

FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA – RESULTADO.

A FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA (Fadba), com sede em Cachoeira–BA, torna público o

resultado do Edital Nº 021/2023, referente a apresentação de propostas para composição dos

grupos de estágio curricular para os módulos Estágio Supervisionado Básico II e III, a serem

oferecidos respectivamente, no primeiro e segundo semestres de 2024, para os estudantes

dos 7º e 8º períodos, nos turnos vespertino e noturno.

1. DO RESULTADO

ATUAÇÃO CLASSIFICADOS

Orientação
Profissional

Emilly Andrade de Souza Pereira

Késia Guedes Guimarães

Lara Ervelim de Araújo Amorim

Nauane Souza Queiroz

Rebecca Vitória de Assis Brandão

Renan Gonzaga de Oliveira

Sthefani Carvalho Lima

Sulamita Sacramento Carvalho

Vitória Rodrigues Barbosa

Willian Nilton Araújo Santos

ATUAÇÃO CLASSIFICADOS

Atenção Básica

Anyelly de Jesus Dourado Silva

Bruno Magalhães da Cruz

Gabriella Severino De Carvalho

Helena Arteaga Aquino

Ismael Ribeiro dos Santos

Ludyelle Gonsalves de Souza

Raquel Silva de Paiva Santana

Tatielen Alexandre do Nascimento

William Carneiro Santana

ATUAÇÃO CLASSIFICADOS

Neuropsicologia

Débora Vitória das Neves Ribeiro

Emanuelle de Andrade Sousa Deutsch

Emily Lima dos Santos

Evelin Marques de Araújo

Francisco Carlos Silva Vaz

Lucas Emannuel Leal de Aguiar

Vivian Souza Fernandes

Yasmim Stheffanny Lira da Costa

2

ATUAÇÃO CLASSIFICADOS

Psicologia Escolar

Bárbara Moço

Karen Moreira Santos

Naara Oliveira Carvalho

Sara Ellen Lima Leal

Wenderson Mendes Monteiro

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O/a estudante que não tenha sido relacionado/a nos grupos acima divulgados deve entrar

em contato com a Central de Estágio Fadba localizada na Clínica, para os devidos ajustes.

2.2 A exigência do cumprimento da carga horária semestral de Estágio Supervisionado Básico

II é de 100h e do Estágio Supervisionado Básico III é de 100h.

2.3 A data para início das atividades; dias e horários do treinamento e das supervisões, serão

divulgados a posteriori.

2.4 Os casos não contemplados neste Edital serão considerados e resolvidos pela Central de

Estágios juntamente com a Coordenação do Curso de Psicologia.

Cachoeira, 13 de novembro de 2023.

Diretor Geral

ATUAÇÃO CLASSIFICADOS

Teoria Cognitivo-
comportamental

Adrielle Sousa de Oliveira

Herica Kimelly dos Santos Moreira

Jadson Santana de Carvalho

Jasliane Freitas de Oliveira

Jonnas da Silva Vasconcelos

Kércia Santos Pereira

ATUAÇÃO CLASSIFICADOS

Psicologia Hospitalar

Carla Marques Mendonça

Cris Silva Santos

Gabriel Brito de Jesus Andrade

Gessica Soares de Souza

Jucélio Ribeiro da Silva

Perla Cristina de Souza Chaves

Sofía Belén Núñez Erhardt

		2023-11-13T10:32:44-0300
	EBER LIESSI:05498693877